TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 253/2017

PROTOCOLO SEI 0006764-33.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/03/2017

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Instituto Superior do Litoral do Paraná - ISULPAR, nesta cidade e Comarca de

Paranaguá, Estado do Paraná.

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1631529-3 THAYNÁ ALVES DA SILVA VIRÍSSIMO 141426303

1632000-8 CARLOS EDUARDO LUSSANI RAGASSON 13.634.114-6

1632237-9 GUILHERME DE CARVALHO JORGE 10.500.395-1

1632824-9 ISIS DE SOUZA FERREIRA 133135352

1633355-7 CLAUIDNAE DOS SANTOS CARVALHO 64125591

1633381-2 YASMIM MARCELI CARDOZO 10.761.900-3

1633746-2 MARIFLOR FERREIRA DOS REIS GALVÃO  5.860.974-9

1634400-5 KAMILY CHRISTINY HAMUD 108300264

1634771-0 PAULA CLAUDINA DA SILVA RIBAS 69670172

1636381-6 LAÍS CARLIN MOURA 129191295

1637018-4 GABRIEL MIRANDA ALVES  131720149

1637100-5 JULIANA LAÍS ARMSTRONG LOPES 103292263

1638295-2 ÁLEFE RODRIGO SILVA ALVES 123380614

1638414-2 LISLAYNE BENKENDORF MAYER 12.399.286-5

1638481-1 LETICIA FERREIRA DO SANTOS 12558098-0